S.R. DA HABITAÇÃO E EQUIPAMENTOS
Extracto de Portaria n.º 423/2004 de 27 de Julho de 2004
Por Portaria do Secretário Regional da Habitação e Equipamentos, de 02 de Julho de 2004 são atribuídas, ao abrigo do nº. 28º. da Resolução nº. 230 – A/98, de 19 de Novembro, e da alínea a) do nº. 1 e nº. 2 do artigo 10º. do Decreto Legislativo Regional nº. 15-A/98/A, de 25 de Setembro, com as alterações introduzidas pela Portaria nº. 11/2001 de 8 de Fevereiro, por verba a ser processada pela dotação inscrita no capítulo 40 – despesas do plano; divisão 33 – calamidades; subdivisão 2 – sismo de 1998 (Secretaria Regional da Habitação e Equipamentos); classificação económica – 08 00 00 transferências de capital – 08 08 00 famílias – 08 08 02 outras – sismo, as comparticipações financeiras seguintes, destinadas à construção de habitação para os agregados familiares sinistrados da ilha do Faial, abaixo indicados: 
Nª. Referência: 016/REC/2004 - Faial

	Nome
	Morada
	Freguesia
	Contribuinte
	
	Montante/Fase

	Aurélia Maria Borges de Melo
	Calço do Ferreiro, 211
	Castelo Branco
	139594086
	1ª

2ª

3ª
	15.861,77€

15.861,77€

15.861,78€

	David Manuel da Rosa Caldeira
	Almances, 28
	Castelo Branco
	105902900
	1ª

2ª

3ª
	15.861,77€

15.861,77€

15.861,78€

	Luís Carlos Silveira de Sousa
	Rua Ministro Ávila, 30
	Conceição
	183345266
	1ª

2ª

3ª
	15.366,91€

15.366,91€

15.366,92€


02 de Julho de 2004. - O Delegado, Fernando Manuel Saldanha Matos Nascimento.
